
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Μαρτίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1122

11145

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 26786/ΓΔ4	

Συμμετοχή σχολικών μονάδων στις εξετάσεις διαγνωστικού χαρακτήρα που θα διενεργηθούν σε 
εθνικό επίπεδο για τους/τις μαθητές/τριες της ΣΤ’ Τάξης των Δημοτικών Σχολείων και της Γ’ Τάξης 
των Γυμνασίων στα γνωστικά αντικείμενα της Νεοελληνικής Γλώσσας και των Μαθηματικών, για 
το σχολικό έτος 2025-2026.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 104 του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 136). 
2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-

νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).
3. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005,Α’ 98), 

όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019.
4. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).
5. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοι-

κητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123)
6. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-

σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

7. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44).

8. Την υπό στοιχεία 12256/ΓΔ4/02-02-2026 απόφαση της Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητι-
σμού «Διεξαγωγή σε εθνικό επίπεδο εξετάσεων διαγνωστικού χαρακτήρα για τους/τις μαθητές/τριες της ΣΤ’ 
τάξης των Δημοτικών σχολείων και της Γ’ τάξης των Γυμνασίων για το σχολικό έτος 2025-2026» (Β’ 816) και 
ιδίως την περ. δ της παρ. 1 του άρθρου 4 και το άρθρο 5 αυτής.

9. Την υπό στοιχεία 152052/ΓΔ4/24-11-2025 απόφαση της Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλη-
τισμού «Συγκρότηση Επιστημονικής Επιτροπής για την προετοιμασία και εποπτεία της διεξαγωγής σε εθνικό 
επίπεδο των εξετάσεων διαγνωστικού χαρακτήρα» (Β’ 6340).

10. Την υπ’ αρ. 42/26-02-2026 εισήγηση της Επιστημονικής Επιτροπής.
11. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σύμφωνα με την υπό στοιχεία 

Φ.1/Γ/110/24388/Β1/27-02-2026 εισήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο μόνο
α. Βάσει των ανωτέρω σχετικών προβλέπεται η διενέργεια, σε εθνικό επίπεδο, εξετάσεων διαγνωστικού 

χαρακτήρα για τους/τις μαθητές/τριες της ΣΤ’ τάξης των Δημοτικών σχολείων και της Γ’ τάξης των Γυμνασίων. 
Οι διαγνωστικές εξετάσεις αφορούν σε θέματα σχετικά με τα περιεχόμενα των Προγραμμάτων Σπουδών στα 
γνωστικά αντικείμενα της Νεοελληνικής Γλώσσας και των Μαθηματικών με σκοπό την έγκυρη και αξιόπιστη 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 1122/05.03.202611146

διάγνωση των γνώσεων, ικανοτήτων και δεξιοτήτων κριτικής σκέψης των μαθητών και μαθητριών, σύμφωνα 
με τα προσδοκώμενα μαθησιακά αποτελέσματα, όπως αυτά αναφέρονται ή περιγράφονται στα Προγράμματα 
Σπουδών των ανωτέρω γνωστικών αντικειμένων.

β. Για το σχολικό έτος 2025-2026 στις διαγνωστικές εξετάσεις θα συμμετάσχουν οι μαθητές της Στ’ Δημο-
τικού από 300 Δημοτικά Σχολεία της χώρας και της Γ’ Γυμνασίου από 300 Γυμνάσια της χώρας. Τα σχολεία 
που επελέγησαν αποτελούν αντιπροσωπευτικό δείγμα από το σύνολο των σχολείων της χώρας, ανά βαθμίδα 
εκπαίδευσης (εκτός από τα ειδικά σχολεία, τα ξενόγλωσσα σχολεία και τα μειονοτικά σχολεία της Θράκης). 
Εφαρμόστηκε διαδικασία στρωματοποιημένης τυχαίας δειγματοληψίας, όπως καθορίστηκε με το υπ’ αρ. 
42/26-02-2026 πρακτικό της Επιστημονικής Επιτροπής, από όπου προέκυψαν δύο λίστες σχολείων.

Οι διαγνωστικές εξετάσεις θα πραγματοποιηθούν την Τετάρτη 20 Μαΐου 2026 και η συμμετοχή των σχολικών 
μονάδων που έχουν επιλεγεί είναι υποχρεωτική. Στην εξαιρετική περίπτωση που η επιλεγείσα σχολική μονάδα, 
αιτιολογημένα, αδυνατεί να συμμετάσχει στις εξετάσεις, ιδίως λόγω τοπικών εορτασμών/αργιών ή κωλυμάτων 
ασθένειας των μαθητών/τριών ή των εκπαιδευτικών, αντικαθίσταται με ευθύνη του/της Διευθυντή/τριας Εκ-
παίδευσης από άλλη σχολική μονάδα ανάλογων χαρακτηριστικών ιδίως οργανικότητα και αριθμό μαθητών/
τριών. Ο/Η Διευθυντής/τρια Εκπαίδευσης ενημερώνει εγκαίρως τη Γενική Διεύθυνση Σπουδών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.) και 
την Αρχή Διασφάλισης της Ποιότητας στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση (Α.ΔΙ.Π.Π.Δ.Ε.).

Τα αποτελέσματα των εξετάσεων είναι ανώνυμα και δεν συνεκτιμώνται από τους/τις εκπαιδευτικούς κατά την 
αξιολόγηση της επίδοσης των μαθητών/τριών στα συγκεκριμένα μαθήματα. Σε κάθε περίπτωση το Ινστιτούτο Εκπαι-
δευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) αναλαμβάνει να διαφυλάξει το απόρρητο των προσωπικών δεδομένων των μαθητών/τριών 
που θα συμμετάσχουν στις εξετάσεις, βάσει των διατάξεων του Γενικού Κανονισμού για την Προστασία Δεδομένων.

Οι διαγνωστικές εξετάσεις θα διεξαχθούν σύμφωνα με τα οριζόμενα στην υπό στοιχεία 12256/ΓΔ4/ 
02-02-2026 (Β’ 816) απόφαση της Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, καθώς και με διευ-
κρινιστικές οδηγίες οι οποίες θα αποσταλούν στους/στις Διευθυντές/ντριες των σχολικών μονάδων που θα 
συμμετάσχουν στις διαγνωστικές εξετάσεις.

Οι σχολικές μονάδες οι οποίες επελέγησαν, ορίζονται ως ακολούθως:
ΔΗΜΟΤΙΚΑ

Περιφέρεια Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Π/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

9090076 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

2 9090126 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ

3 9090209 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

4 9090048 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

5 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ
9110250 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΗΤΡΑΚΑΣ

6

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

9210110 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΦΡΥΝΙΟΥ

7 9210116 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ

8
9210095 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ

9 9210162 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ

10
9210079 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ

11 9210043 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΥ

12
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ

9370253 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ

13 9370016 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΝΙΣΕΑΣ

14 9520729 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ

15
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ

9420066 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΣΤΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

11147Τεύχος B’ 1122/05.03.2026

Περιφέρεια Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Π/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

16

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

9050013 40ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

17 9050451 62ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

18 9050005 107ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

19 9051475 152ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

20 9051089 128ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

21 9050457 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

22
9050459 39ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ

23 9051358 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ

24
9050314 77ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΜΕΛΙΝΑ ΜΕΡΚΟΥΡΗ

25 9050155 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ

26 9050126 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΥΡΩΝΑ

27 9050456 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

28
9050659 6/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α.

29

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

9051609 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ

30 9050592 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ

31 9051122 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

32 9050935 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ

33
9050585 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

34 9521408 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ

35
7521002 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΓΙΑΝΝΗΜΑΡΑ

36 9050294 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΜΑΤΑΣ

37 9050937 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ

38 9050255 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ

39
9050276 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 

ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ

40 9050282 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 1122/05.03.202611148

Περιφέρεια Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Π/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

41

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

9051607 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ

42
9050904 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

43
9050088 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

44
9050484 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ

45
9050680 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

46
7052042 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ Ν.ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ - ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
ΜΑΝΕΣΗ

47 9050035 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

48
9051116 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

49 9051370 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΚΑΛΗΣ

50
7052034 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΗΝΑΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ & ΠΑΙΔΕΙΑ

51
9050496 3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

52

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

9050377 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

53 9051747 47ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

54 9050374 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

55
9050334 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ

56
9050373 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ- 

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΛΥΤΗΣ

57
9050333 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

ΒΑΡΒΑΡΑΣ

58
7053002 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΠΡΟΤΥΠΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

11149Τεύχος B’ 1122/05.03.2026

Περιφέρεια Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Π/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

59

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

9051172 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

60 9050219 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

61
9050234 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ

62 9050227 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ

63
9050138 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΦΑΛΗΡΟΥ

64 9050330 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ

65
9050236 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ

66
9050141 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

67
9051276 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

68 9051006 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

69
9050967 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

70 9050332 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΥΡΟΥ

71

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

9051148 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

72
9050631 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

«ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛΟΣ»

73
9051341 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

74

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

9520202 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

75 9520086 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

76 9520173 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

77
9520207 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΨΕΛΗΣ

78 9520131 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ

79
9520201 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

80
7541008 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΣ 

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ - ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

81 9520453 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ

82 9520198 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΔΡΑΣ

83 9520115 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΟΙΖΗΝΑΣ

84 9520110 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ

85
9520116 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΑΤΖΑ 

ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

86
9520164 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

ΑΙΓΙΝΑΣ

87 9520160 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 1122/05.03.202611150

Περιφέρεια Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Π/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

88

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

9330054 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ

89
9330032 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 

ΛΕΣΒΟΥ
90 9330053 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΙΩΝ ΛΕΣΒΟΥ

91
9330026 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΥ 

ΛΕΣΒΟΥ

92
9330049 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ 

ΛΕΣΒΟΥ - ΤΕΡΠΑΝΔΡΕΙΟ
93

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

9430079 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΑΣ ΣΑΜΟΥ

94
9430039 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ

95
9430038 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΑΙΟΥ 

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ
96 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ 9510102 ΑΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΧΙΟΥ-11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ

97

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

9010222 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ

98 9010094 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

99 9010538 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

100 9010138 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

101 9010092 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ

102 9010352 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ

103 9010643 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΤΙΕΩΝ

104 9010234 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ

105 9010231 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ

106 9010113 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

107 9010056 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

108 9010435 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΙΟΥ

109

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

9060449 60ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

110 9060182 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ

111 9060617 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ

112 9060208 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

113 9060294 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ

114 9060060 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΕΜΕΝΗΣ

115
9060068 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΑΧΑΪΑΣ
116

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

9150120 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΧΑΡΩΣ

117 9150220 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΔΑΣ

118 9150050 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΒΑΛΙΩΝ

119 9150159 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

120 9150225 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΑ

121
9150206 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ «ΠΑΡΗΣ ΚΑΤΣΟΥΦΗΣ»

122
9150006 4ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

11151Τεύχος B’ 1122/05.03.2026

Περιφέρεια Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Π/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

123

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/
ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

9080010 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

124

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

9521418 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ

125 9270329 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ

126 9270093 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

127
9270033 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΝΕΡΙΟΥ-

ΜΙΚΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

128 9270197 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΟΒΡΥΣΗΣ

129

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

9470029 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

130 9470218 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

131 9470092 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ

132 9470023 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΙΚΟΥ

133

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040146 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΙΑΣ

134
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

9180189 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΚΚΛΗΣΙΟΥ-ΣΑΓΙΑΔΑΣ

135

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

9200464 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

136 9200430 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

137 9200439 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΜΑΡΩΝ

138 9200194 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

139
9200147 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΟΥΣΙΩΤΙΤΣΑΣ

140
9200406 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ζ.Π.Α. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ)

141

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

9400097 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

142 9400203 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΩΡΩΠΟΥ

143 9400061 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΣΙΝΩΠΗΣ

144
9400048 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΡΟΥ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ

145 9400107 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 1122/05.03.202611152

Περιφέρεια Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Π/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

146

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

9220204 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

147 9220002 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

148
9220102 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

149

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

9310113 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

150 9310192 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ

151 9310257 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ

152 9310018 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

153 9310214 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

154
9310141 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ

155 9310241 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΝΝΩΝ

156
9310023 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ-

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

157 9310069 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ

158
9310291 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΥΔΡΙΟΥ 

ΛΟΦΟΥ

159
9310050 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΟΥΔΙΟΥ - Ι. 

ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΗΣ

160

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

9350001 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ

161
7351000 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - ΑΓΙΟΣ 

ΙΩΣΗΦ ΒΟΛΟΥ

162 9350237 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ

163 9350257 29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ

164 9350122 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΗΣ

165

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

9450130 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

166 9450090 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

167 9450006 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

168 9450031 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΤΗΣ

169

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

9140014 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

170

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

9240105 ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ

171 9240082 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

172
9240084 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ

173 9240009 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΥ

174 9240037 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΓΑΡΟΥΝΑ

175
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

9250041 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ

176
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

9340016 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

11153Τεύχος B’ 1122/05.03.2026

Περιφέρεια Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Π/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

177

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

7191042 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ «ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ»

178 9190354 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ

179
7191012 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

- ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

180 9190343 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ

181
7191036 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 

ΕΛΠΙΔΑ

182
9190144 63ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

183
9190637 100ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

184
9190625 69ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

185 9190335 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ

186
9190366 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ - ΑΡΧΙΓΕΝΕΙΟ

187

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

9190911 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ

188 9520599 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ

189
9521108 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

190 9520600 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ

191 9190904 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

192 9190359 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΥΝΩΝ

193 9190554 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

194
9190078 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ «ΜΙΚΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ»

195
9190077 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

196
9190850 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

197 9190660 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

198
9190296 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ

199
9190383 9/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ

200
9520671 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

9520671



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 1122/05.03.202611154

Περιφέρεια Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Π/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

201

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

9160021 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

202
9160058 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ-ΑΓ.

ΤΡΙΑΔΑΣ

203
9160109 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

204 9160040 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ

205
9160070 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΙΔΑΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ

206
9160092 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

ΝΑΟΥΣΑΣ

207 9160084 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ

208 9160113 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ

209 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ
9260135 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 

ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ

210

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

9380085 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

211 9380126 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΣΩΒΑΛΤΩΝ

212 9380115 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΛΛΑΣ

213
9380040 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΗΛΙΑΣ-

ΡΙΖΟΧΩΡΙΟΥ

214 9380158 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΥ ΠΕΛΛΑΣ

215 9380121 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΩΝΑΣ

216 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

9390055 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

217 9390074 1/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΧΗΣ

218

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

9440085 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

219 9440004 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ

220 9440023 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ

221 9440110 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

222
9440212 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

223 9440132 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥ

224
9440095 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ

225

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

9490352 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

226 9490350 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

227 9490075 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

228
9490082 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ - 

ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

11155Τεύχος B’ 1122/05.03.2026

Περιφέρεια Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Π/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

229

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΡΗΤΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

9170144 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

230 9170057 33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

231 9170517 37ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

232 9170006 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΥΡΩΝΑ

233
9170043 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΛΗΣ 

ΒΡΥΣΗΣ ΓΟΡΤΥΝΑΣ

234 9170002 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΓΕΡΗΣ

235 9170546 49ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

236
9170340 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

ΠΥΡΓΙΩΤΙΣΣΗΣ

237
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

9320042 ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

238
9320099 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΕΝΟΙ 

ΣΗΤΕΙΑΣ

239

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

9410064 8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - ΟΓΔΟΟ ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

240
9410030 ΕΞΑΘΕΣΙΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

241
9410150 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ

242

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

9500078 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ

243 9500041 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ

244 9500107 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ

245 9500115 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΩΝ

246
9500225 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΚΙΣΑΜΟΥ

247
7501002 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ - ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗ 

Μ. & ΣΙΑ Ε.Ε.

248 9500374 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΣΑΜΟΥ

249 9500160 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΕΜΕ

250 9500052 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩΠΟΛΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 1122/05.03.202611156

Περιφέρεια Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Π/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

251

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

9100079 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΣΤΙΔΑΣ

252
9100263 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΑΛΥΣΟΣ 

ΡΟΔΟΥ

253 9100008 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ

254 9101000 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ

255 9100277 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΛΟΣ

256

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

9290142 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΑΣ 
ΣΥΡΟΥ

257 9290118 7/θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΘΝΟΥ

258
9290003 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 

ΘΗΡΑΣ

259 9290069 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ

260
9290067 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΚΑΙΡΙΑΣ 

ΠΑΡΟΥ

261
9290107 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΟΥ 

ΚΟΡΘΙΟΥ ΑΝΔΡΟΥ

262 9290159 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΤΗΝΟΥ

263

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

9020002 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

264
9020075 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΡΟΝΤΑΜΙΤΗ ΙΑΤΡΟΥ

265
9020086 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΥΦΙ - 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΕΙΟ

266 9020112 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ

267
9020083 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

268
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

9030266 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΟΥ 
ΑΣΤΡΟΥΣ

269

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

9280211 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 
- ΒΑΡΔΑΒΕΙΟ

270
9280011 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

«ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Κ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ»

271 9280037 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ

272 9280126 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΛΚΙΟΥ

273
9521272 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟΔΩΡΩΝ

274
9280026 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ

275 9521610 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

276
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

9300047 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ

277

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

9360019 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

278 9360004 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

279 9360013 18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

280
9360089 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

11157Τεύχος B’ 1122/05.03.2026

Περιφέρεια Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Π/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

281

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

9070059 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ

282 9070005 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

283 9070093 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ

284 9521013 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ

285 9070286 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

286 9070027 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ

287
9070013 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ

288
9070032 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΟΥ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ

289

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

9120004 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ

290 9120259 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ

291 9120132 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΥΡΟΥ

292 9120203 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

293 9120209 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

294 9120188 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΚΤΩΝΙΑΣ

295

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

9460126 22ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ-
ΡΟΔΙΤΣΑ

296
9460009 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

297
9460210 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 

ΥΠΑΤΗΣ

298 9460090 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

299 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ

9480071 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ

300 9480056 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΛΦΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΑ
  Περιφερειακή Δ/νση 

Εκπ/σης
Διεύθυνση Δ/θμιας 

Εκπ/σης
Κωδικός 

Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.
Ονομασία Σχολείου

1

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

904010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΔΡΑΜΑΣ

2 901039 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

3 907010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ

4 901030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ

1102011 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

6 1104011 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΖΥΗΝΟΣ

7 1108010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ

8 1114010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ

9 1139001 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

10 1101000 6ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 1122/05.03.202611158

  Περιφερειακή Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Δ/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

11

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

2101010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

12 2135001 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ

13 2107010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

14

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ

4201040 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

15 4204010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ

16 4201045 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

17

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

501195 66ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
«ΑΡΙΣΤΟΚΛΕΙΟ»

18 501680 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

19 501220 19ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

20 501074 50ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

21 501080 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

22 501191 60ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΑΣ

23 501867 63ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

24 501164 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΥΜΗΤΤΟΥ

25 560044 KATIPUNAN PHILIPPINES CULTURAL 
ACADEMY (KAPHILCA) - ΞΕΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

26 501001 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

27

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

502034 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΗΣ

28 502025 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ

29 502093 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

30 502036 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ

31 560026 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ Ν. ΖΑΓΟΡΙΑΝΑΚΟΥ

32 502082 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

33 502052 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

34 566001 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΜΙΧΑΛΗΣ-
ΤΕΛΑΚΗΣ ΜΕΘΟΔΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ

35 502076 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΒΑΡΑ

36 504013 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ και ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΑΥΛΩΝΑ

37 504012 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ

38 502112 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ

39 502095 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

11159Τεύχος B’ 1122/05.03.2026

  Περιφερειακή Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Δ/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

40

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

501480 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ

41 501772 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Π. ΨΥΧΙΚΟΥ 
«ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗΣ»

42 501821 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

43 501755 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

44 581200 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ «ΣΧΟΛΗ 
ΜΩΡΑΪΤΗ»

45 560027 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΩΘΗΣΗ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ Α.Ε.

46 560005 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΔΟΥΚΑ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ (12967/04-09-1917)

47 501758 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

48 501754 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ-ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

49 501487 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ

50 501588 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

51 501581 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

52 566018 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΣΧΟΛΗ ΜΕΡΟΠΗ 
ΧΑΤΖΗΒΕΗ

53 560016 «ΙΟΝΙΟΣ ΣΧΟΛΗ» Α.Ε.Ε. - ΙΔΙΩΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

54 501582 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

55

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

501657 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ

56 501533 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

57 501721 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

58 501562 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

59 501727 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

60 560001 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΥΓΟΥΛΕΑ - 
ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ

61 501561 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

62 566003 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ ΣΠΥΡΟΣ 
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ - Ιδιωτικό 
Γυμνάσιο

63 560013 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ι. 
ΤΣΙΑΜΟΥΛΗ

64 501569 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - 
ΝΕΑ ΦΩΚΑΙΑ

65 501530 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 1122/05.03.202611160

  Περιφερειακή Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Δ/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

66

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

581605 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
ΛΑΜΠΙΡΗ»

67 501890 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

68 501841 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

69 501846 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
- ΡΗΓΑΣ ΦΕΡΑΙΟΣ

70 501682 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ - ΕΣΤΙΑ

71 501902 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

72 501877 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

73 501842 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

74 501787 14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

75 501677 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ - ΙΩΝΙΟ

76 501850 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ - ΗΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ

77 501860 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΑΥΡΟΥ

78 560032 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ

79 581155 ΙΔΙΩΤ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
«ΣΧΟΛΗ ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ» - 
Χ.Β.ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.

80
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

503021 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

81 503040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ

82

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

501929 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ

83 501962 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

84 501949 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
«ΝΙΚΟΣ ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ»

85 5203020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ «ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ»

86 501926 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

87 5202020 ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΕΘΑΝΩΝ

88 566015 2ο Ιδιωτικό Γυμνάσιο - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
ΣΤΕΓΚΑ

89 5207010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΕΤΣΩΝ

90 5202010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΡΟΥ

91 501947 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ

92 5204021 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ

93 5204010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ - 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ

94 501960 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ - 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

95 501904 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

11161Τεύχος B’ 1122/05.03.2026

  Περιφερειακή Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Δ/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

96

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

3301020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

97 3303010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΛΗΜΝΟΥ

98 3307010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ

99 3311010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ

100 3301010 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
«ΒΥΡΩΝ ΣΙΒΟΛΑΠΕΝΚΟ»

101 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

4304050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΡΑΧΩΝ ΙΚΑΡΙΑΣ

102

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ

5101030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΟΥ - Ο 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΚΟΡΑΗΣ

103 5107010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΠΟΥ ΧΙΟΥ

104 5101010 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΟΥ - 
«ΣΧΟΛΗ ΧΙΟΥ»

105

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

105010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

106 102010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ

107 109020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ

108 106010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

109 105012 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

110

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

601096 15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

111 601051 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ - 
«Δ. ΣΙΦΑΚΑΚΗΣ»

112 602020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

113 601052 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

114 601057 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ

115 607090 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ

116 613010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΦΑΡΩΝ 
ΑΧΑΪΑΣ

117 617050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ

118 601030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

119 601705 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ

120 601050 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

121 601002 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ

122 601001 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 1122/05.03.202611162

  Περιφερειακή Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Δ/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

123

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

1502020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
ΗΛΕΙΑΣ

124 1514010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΔΑ ΗΛΕΙΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΔΑΣ

125 1501032 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ

126 1508010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
ΗΛΕΙΑΣ

127 1505020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 
ΗΛΕΙΑΣ

128

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟ-
ΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

2301020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

129 2301010 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

130

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

2701021 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ

131 2701022 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ

132 2704022 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ «ΕΥΑΓΟΡΑΣ 
ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗΣ»

133 2704021 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

134 2706010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ - ΤΡΑΜΠΑΝΤΖΕΙΟ

135 2713010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΠΝΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

136 2710010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ - 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ

137 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

4702010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

138

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

1801010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

139 1802050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

140 1804090 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΔΙΚΑΣ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

141 1806010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

142 1809000 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

143

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

2014010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

144 2001021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

145 2004010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

146 2012050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

147 2001030 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗΣ

148 2001020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

11163Τεύχος B’ 1122/05.03.2026

  Περιφερειακή Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Δ/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

149

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

4004010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

150 4006010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ

151 4001035 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

152 4001040 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΛΟΓΓΟΥ

153

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2201033 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

154 2202010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

155

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

3111030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ

156 3101041 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

157 3106010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ

158 3101044 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

159 3104010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

160 3107021 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ

161 3101043 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

162 3105010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ

163 3101060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

164 3101046 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ

165 3117010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ

166

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

3503010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ

167 3508020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ

168 3501080 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ»

169 3512010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΤ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

170 3501047 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ: ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ

171

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

4501031 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - ΓΙΩΡΓΟΣ 
ΣΕΦΕΡΗΣ

172 4502012 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ

173 4501042 7ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

174

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

1402010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

175

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

2401050 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

176 2406020 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΠΑΓΙΤΩΝ «ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΚΑΛΒΟΣ»

177 2405010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

178
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

2503010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ-
ΠΕΤΡΙΤΣΕΙΟ

179 2504010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 1122/05.03.202611164

  Περιφερειακή Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Δ/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

180 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

3401010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

181 3404010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΥΔΡΙΟΥ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

182

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟ-
ΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1981914 ΕΛΛΗΝΟΓΑΛΛΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΑΜΑΡΙ - 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ

183 1901051 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

184 1901174 28ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

185 1901195 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

186 1909013 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ

187 1905010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

188 1901172 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

189 1912010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

190 1901100 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

191 1901020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

192 1901232 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ

193 1901004 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

194

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

1901141 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ

195 1901280 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

196 1901228 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

197 1901272 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

198 1991915 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΡΥΓΑΝΙΩΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

199 1901270 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

200 1914020 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

201 1904042 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

202 1935005 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (Λ.Τ.) - 
«ΌΛΓΑ ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ»

203 1901000 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

204 1901257 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

205 1904052 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΧΑΝΑ

206 1915018 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

11165Τεύχος B’ 1122/05.03.2026

  Περιφερειακή Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Δ/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

207

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

1601021 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

208 1609010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 
- ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ

209 1602010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΗΜΑΘΙΑΣ

210

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ

2606010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ ΚΙΛΚΙΣ

211 2603010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ

212 2605010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Σ.Σ ΜΟΥΡΙΩΝ 
ΚΙΛΚΙΣ - Σ.Σ. ΜΟΥΡΙΩΝ

213 2601020 2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ

214

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

3803020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
«ΚΥΡΙΛΛΟΣ & ΜΕΘΟΔΙΟΣ»

215 3805060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΤΡΙΑΣ 
«ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΙΔΗΣ-ΛΙΛΗΣ»

216 3803015 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

217

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

3901020 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ

218 3901011 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ

219 3901005 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

220

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
ΣΕΡΡΩΝ

4401031 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

221 4401050 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ

222 4422010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

223 4407010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

224 4402010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ

225 4414010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

226 4475075 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΕΣ - 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ

227 4406060 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΩΝΑ ΣΕΡΡΩΝ

228 4404020 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ

229

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

4905010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

230 4909010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

231 4911010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΤΗΣ

232 4917010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 
ΜΑΡΜΑΡΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 1122/05.03.202611166

  Περιφερειακή Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Δ/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

233

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΡΗΤΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1701057 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

234 1701030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

235 1727010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

236 1701040 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

237 1701090 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

238 1725030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ

239
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

3201010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

240 3209010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΚΑΣΤΡΟΥ

241

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

4111010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΒΡΙΤΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

242 4109010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΡΑΖΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΡΑΖΟΥ

243 4103010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΜΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

244 4106030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΞΑΡΕΣ

245

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

5001072 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ

246 5001060 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ

247 5001020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΝΙΩΝ

248 5001075 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ

249 5010010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΥΣΩΝ

250

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

1003090 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΣ

251 1001010 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ - 
ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ

252 1005010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ - 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

253 1001024 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ

254 1001090 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΘΙΩΝ 
ΡΟΔΟΥ

255 1006020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΡΟΥ - «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΚΑΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ»

256 1011010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΜΟY - 
ΓΕΝΝΕΙΟ

257 1001001 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩ

258 1070100 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΗΣ 
ΠΑΤΜΙΑΔΟΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

11167Τεύχος B’ 1122/05.03.2026

  Περιφερειακή Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Δ/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

259

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

2901020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ

260 2903010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ

261 2904010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΗΛΟΥ

262 2906090 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ

263 2915010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΣΕΡΙΦΟΥ

264 2901010 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ - ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ

265

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

203010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

266 202015 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΥΜΝΗ - 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

267
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

309010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΟΠΑΙΩΝ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

268 301020 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

269

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

2805040 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ

270 2801070 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΛΕΧΑΙΟΥ

271 2811010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ

272 2805010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ

273 2866000 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
ΑΤΣΟΓΛΟΥ

274 2805020 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

275

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

3001010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ

276 3001030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 
«ΤΥΡΤΑΙΟΣ»

277 3001040 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ - ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΡΙΤΣΟΣ

278 3005010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΟΡΕΙΟΥ

279 3008010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

280

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

3610010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

281 3601020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

282 3607010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΩΡΙΟΥ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

283 3605020 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 1122/05.03.202611168

  Περιφερειακή Δ/νση 
Εκπ/σης

Διεύθυνση Δ/θμιας 
Εκπ/σης

Κωδικός 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

Ονομασία Σχολείου

284

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

702010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ- 
ΙΣΜΗΝΙΟ

285 702022 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 
«ΗΡΑΚΛΕΙΟ»

286 701030 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

287

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

1210010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 
ΑΙΔΗΨΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ

288 1201070 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΘΕΟΣ 
ΑΥΛΙΔΑΣ

289 1201030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ

290 1201066 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΑΡΤΑΚΗΣ

291 1211010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ

292 1215010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΣΤΥΡΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ

293 1216020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΙΕΖΩΝ

294 1215050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ

295 1203020 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΕΩΝ 
ΑΓΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ Ο ΕΝ ΕΥΒΟΙΑ

296 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

1301010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

297

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

4601041 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

298 4601042 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

299 4601010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ

300 4608010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΥΠΑΤΗΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 4 Μαρτίου 2026

Η Υπουργός

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02011220503260024*


		2026-03-05T21:17:14+0200




